
 

 

ZARZĄDZENIE NR 210/2016 

BURMISTRZA LEŻAJSKA 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) oraz §8 ust. 2 uchwały budżetowej Miasta Leżajska na 2016 rok Nr XIV/76/15 

Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 21 grudnia 2015 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmiany planu dochodów budżetowych w łącznej wysokości 39 998,00 zł 

poprzez zmniejszenie planu dochodów w ramach realizacji własnych zadań bieżących w wysokości 27 

903,00 zł oraz zmniejszenie planu dochodów realizacji zadań zleconych gminie z zakresu administracji 

rządowej w kwocie 12 095,00 zł; jak poniżej: 

Rodzaj: własne    

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

planu 
852   Pomoc społeczna - 27 903,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 522,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

- 522,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 26 908,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
- 26 908,00 

 85216  Zasiłki stałe - 473,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
- 473,00 

     
Razem:    -27 903,00 

Rodzaj: zlecone    

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

planu 
750   Administracja publiczna 17 482,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 482,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

17 482,00 

851   Ochrona zdrowia 380,00 

 85195  Pozostała działalność 380,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 stycznia 2017 r.

Poz. 10



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

380,00 

852   Pomoc społeczna - 29 957,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 5 363,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 5 363,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 218,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 25 962,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

- 25 962,00 

 85295  Pozostała działalność 150,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

150,00 

     
Razem:    -12 095,00 

2. Dokonuję zmiany planu wydatków budżetowych w łącznej wysokości 39 998,00 zł poprzez zwiększenie 

planu wydatków własnych zadań bieżących w wysokości 1 497,00 zł, zmniejszenie planu wydatków 

majątkowych na przyjętych do realizacji zadaniach inwestycyjnych w kwocie 29 400,00 zł oraz zmniejszenia 

planu wydatków bieżących w ramach realizacji zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej 

w wysokości 12 095,00 zł; jak poniżej: 

Rodzaj: własne    

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

planu 
600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 29 000,00 

   BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ UL. ŻWIRKI I WIGURY - 

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI. 
- 20 000,00 

   PRZEBUDOWA UL. KĄTY. - 9 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 

   ROZBUDOWA DROGI ŁACZĄCEJ DROGĘ KRAJOWĄ NR 77 Z 

DROGĄ WOJEWÓDZKĄ NR 877 W LEŻAJSKU - ŁACZNIK UL. 

BORONIA, UL. HUTNICZA, UL. FABRYCZNA Z UL. SIEDLANKA. 

9 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

 75095  Pozostała działalność 15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 7 062,00 

   DOKUMENTY STRATEGICZNE - GMINNY PROGRAM 

REWITALIZACJI. 
7 062,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 12 062,00 

   DOKUMENTY STRATEGICZNE - LOKALNY PROGRAM 

REWITALIZACJI ORAZ PLAN GOSPODARKI NISKOEMISYJNEJ. 
- 12 062,00 

758   Różne rozliczenia - 25 500,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 25 500,00 

  4810 Rezerwy - 25 500,00 

   REZERWA OGÓLNA BUDŻETU MIASTA - 17 000,00 

   REZERWA CELOWA BUDŻETU MIASTA NA WYDATKI REALIZOWANE W 

JEDNOSTKACH OŚWIATOWYCH 
- 8 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 10



801   Oświata i wychowanie 8 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 148 632,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 782,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7 160,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 17 160,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 730,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 800,00 

   REZERWA CELOWA BUDŻETU MIASTA NA WYDATKI REALIZOWANE W 

JEDNOSTKACH OŚWIATOWYCH - Zakup komputerów do pracowni dla klas 1 
- 3. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Leżajsku. 

5 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 12 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 

 80104  Przedszkola 68 390,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 980,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 470,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 12 170,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 200,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2 000,00 

  4260 Zakup energii - 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 3 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 400,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 260,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 690,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 300,00 

 80110  Gimnazja - 183 370,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń - 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 92 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 7 290,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 40 400,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 11 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 31 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 420,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół - 1 170,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 170,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 960,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 630,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 630,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne - 20 272,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13 900,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 550,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 4 790,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych - 372,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 

   REZERWA CELOWA BUDŻETU MIASTA NA WYDATKI REALIZOWANE W 
JEDNOSTKACH OŚWIATOWYCH - Zakup obieraczki do ziemniaków w kuchni 

szkolnej. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Leżajsku. 

3 200,00 

  4260 Zakup energii 1 540,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 10



  4410 Podróże służbowe krajowe - 400,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1 350,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

- 4 340,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 120,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 640,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 80,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 550,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 550,00 

852   Pomoc społeczna - 27 903,00 

 85202  Domy pomocy społecznej - 2 400,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
- 2 400,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 100,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
- 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 300,00 

 85206  Wspieranie rodziny - 22 149,04 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 5 572,33 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 486,85 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 270,82 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
- 15 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 546,96 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 522,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 522,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 29 408,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 26 908,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 500,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe - 5 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 5 000,00 

 85216  Zasiłki stałe - 473,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 473,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 42 049,04 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 233,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 106,04 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 210,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 554,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 660,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 815,00 

  4480 Podatek od nieruchomości - 1 450,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego - 181,00 

  4580 Pozostałe odsetki - 99,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 221,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 10



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 10 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg - 4 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 4 400,00 

   MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W MIEŚCIE - 

INWENTARYZACJA I PROGRAM FUNKCJONALNO - UŻYTKOWY. 
- 4 400,00 

 90095  Pozostała działalność 11 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 

   Utrzymanie szalet miejskich - 5 600,00 

   REZERWA OGÓLNA BUDŻETU MIASTA. Zakup dekoracji świątecznych. 17 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 680,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 1 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 1 500,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne - 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 1 779,40 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 779,40 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 820,00 

     
Razem:    - 27 903,00 

Rodzaj: zlecone    

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

planu 
750   Administracja publiczna 17 482,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 17 482,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 537,72 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 537,72 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 022,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 460,00 

851   Ochrona zdrowia 380,00 

 85195  Pozostała działalność 380,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 380,00 

852   Pomoc społeczna - 29 957,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 159,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 900,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 82,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 177,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 45 877,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 45 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 123,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

- 5 363,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 10



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 5 363,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 218,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 218,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 25 962,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 25 962,00 

 85295  Pozostała działalność 150,00 

  3110 Świadczenia społeczne 150,00 

     
Razem:    - 12 095,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Leżajska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

Burmistrz Leżajska 

 

mgr inż. Ireneusz Stefański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 10


		2017-01-02T14:10:54+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




